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VENETO

100 Rana

18° Trofeo Citta del Santo
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Padova, Sabato 16/06/2018 ore 18:32
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

CECCON THOMAS
MARCHI ALESSANDRO
STEFANELLO JACOPO
PESCE ALBERTO
BUSATO GIOVANNI

DE MENEGHI FILIPPO
COAN LORENZO
PERAZZOLO FILIPPO
BINCOLETTO DAVIDE
SCARTOZZONI ANDREA
MARCONATO EDOARDO
CAPODAGLIO ENRICO
PEZZONI ALESSANDRO CARLO
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA
BOSETTO PIETRO
DAINESE TOMMASO
D'ANCONA NICOLA
GRIGGIO JACOPO
GERON MATTIA

TAVIAN MARCO

MIELE RICCARDO
GALLINA GIOVANNI
ZAUSA MATTIA

DI TULLIO ALESSANDRO
FABRIS MATTIA
GAZZIERO FILIPPO
LONGHIN FRANCESCO
CRAPPI MAREK

TONINI DAVIDE
MARITAN GIACOMO
ANDOLFATTO STEFANO
TROLESE ALESSIO
ZANATTA NICOLA
BERTOLDO NICOLO'

Serie

Anno

2001
2000
2000
1998
2000
2002
2000
2001
2002
2002
2001
2000
2000
2003
1999
2004
2002
2000
2004
2000
2001
2003
2004
2003
2002
2002
2001
2002
2002
2003
2004
2004
2004
2004

Foglion. 1
18/06/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO

UISP NUOTO CORDENONS

LEOSPORT

SPORTING CLUB NOALE
PADOVANUOTO
GESTISPORT
LEOSPORT
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
LEOSPORT

CENTRO NUOTO STRA

3 PISCINE
MONTEBELLUNA NUOTO
PADOVANUOTO

UISP NUOTO CORDENONS

GESTISPORT
PADOVANUOTO
AQUAPOLIS

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
3 PISCINE

Tempo

01:05.36
01:07.21
01:07.77
01:08.36
01:09.35
01:10.07
01:10.37
01:10.94
01:11.57
01:11.74
01:11.76
01:11.88
01:12.87
01:13.49
01:14.11
01:14.21
01:14.48
01:15.16
01:15.28
01:15.46
01:16.22
01:17.03
01:17.28
01:17.31
01:17.41
01:17.90
01:19.06
01:19.06
01:19.78
01:20.53
01:25.98
01:29.22
01:30.38
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
9.00
5.00
9.00
4.00
3.00
7.00
6.00
2.00
1.00

5.00
7.00
4.00
3.00

2.00

1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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